
  

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. FALCONE – P. BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 

Email: rcic826001@istruzione.it   P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it 

  

Prot.n. 1343  /I.6                                          Caulonia, 27 Febbraio 2018 
 

                             All'  U.S.R. per la Calabria – Catanzaro 
                                    All'  Ufficio VI – Ambito Territoriale per la 

        Provincia di Reggio Calabria 
                       Al  Sindaco del Comune di  Caulonia 

                               Scuole della Provincia di Reggio Calabria 
                                                           Personale Scolastico dell’I.C. “G. FALCONE – P. BORSELLINO” 

                                Genitori degli alunni dei plessi interessati 
                                                                                Albo – Atti – Sito Scuola 
 

Oggetto :  Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di  
                   domenica 4 marzo 2018. – Chiusura locali scolastici sedi di seggio elettorale  
                   Rettifica  precedente nota  prot.1253 del 20/02/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la nota M.I.U.R. prot. 2748 del 23 gennaio 2018;  
Vista la nota n. 1642 del 24/01/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria;  
Vista la Circolare n. 16/2018 Area II/S.G. del 26/01/2018 della prefettura di Reggio Calabria in merito alla 
concessione dei locali scolastici per lo svolgimento delle operazioni di voto per le Elezioni Politiche di 
domenica 4 marzo 2018; 
VISTA la nota del Comune di Caulonia prot. n.1496 del 31/01/2018 relativa alla richiesta dei locali scolastici  
individuati quali sedi  seggio  elettorale  in occasione  delle Elezioni Politiche del 04/03/2018; 
VISTA  la rettifica  prot. n. 396/se  del 26/02/2018 della precedente nota del  31/01/2018  del Comune di 
Caulonia relativa alla richiesta dei locali scolastici,  individuati quali sedi  seggio  elettorale  in occasione  
delle Elezioni Politiche del 04/03/2018. 
 

DISPONE 
 

La sospensione della attività didattiche ed educative e la chiusura dei plessi scolastici sotto indicati 
dalle ore 14:00 di venerdì 02 marzo 2018 sino all’intera giornata di martedì 06 marzo 2018:  

 
  LOCALI SCOLASTICI PLESSO  VIA   FIUME -  CAULONIA CAPOLUOGO;  

  LOCALI SCOLASTICI PLESSO   VIA   C.  ALVARO -  CAULONIA MARINA;  

 LOCALI SCOLASTICI PLESSO  VIA PITAGORA -  VASÌ. 

 Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 7 marzo 2018.  

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                              Dott.ssa Claudia COTRONEO 

                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo  
                                                                                                    stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93     

mailto:rcic826001@istruzione.it
mailto:rcic826001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it/

